
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

22.03.2022                                                                                                                     № 277 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в состав попечительского Совета общественно-
государственного движения «Попечительство о народной трезвости»  

в городском округе «Город Лесной», утвержденный постановлением 
администрации городского округа «Город Лесной» от 04.03.2020 № 235  

 
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года      

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в целях поддержки общественной инициативы, 
формирования и развития традиций здорового образа жизни, развития духовной 
культуры 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в состав попечительского Совета общественно-государственного 

движения «Попечительство о народной трезвости» в городском округе «Город 
Лесной» (далее – Совет), утвержденный постановлением администрации городского 
округа «Город Лесной» от 04.03.2020 № 235 «Об утверждении попечительского 
Совета общественно-государственного движения «Попечительство о народной 
трезвости» в городском округе «Город Лесной» (с изменениями, внесенными 
постановлениями администрации городского округа «Город Лесной» от 05.03.2021 
№ 210, от 25.03.2021 № 271, от 21.12.2021 № 1363), следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава Совета: 
 Михалева Павла Леонидовича, тренера муниципального бюджетного 

учреждения «Спортивная школа»; 
Снежкова Александра Геннадьевича, председателя Территориальной 

комиссии города Лесного по делам несовершеннолетних и  защите их прав. 
1.2. Включить в состав Совета:  
Мудревского Евгения Федоровича, председателя Территориальной комиссии 

города Лесного по делам несовершеннолетних и  защите их прав Администрации 
Северного управленческого округа Свердловской области (по согласованию); 



2 

 

  

Комарова Дмитрия Вячеславовича, директора муниципального автономного 

учреждения «Центр информации и общественных связей».        

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования, 
культуры и спорта Виноградову Е.А. 
 
 

Глава городского округа  
«Город Лесной»                                                                                 С.Е. Черепанов     


